

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** 2Bi18 FÚ Svitavy - zesílení podlah v 1. NP pro umístění pevných a  
pořízdných reosálů

JKSO:  
Místo: Svitavy - Vrchlického 2245

CC-CZ:  
Datum: 19.04.2018

Objednatel:  
ČR-Generální finanční ředitelství

IČ: 72080043  
DIČ: CZ72080043

Zhotovitel:  
DOLESTAV SY spol.s r.o. Svitavy Lačnov

IČ: 27785874  
DIČ: CZ27785874

Projektant:



IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ: CZ27785874

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	699 119,80
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>699 119,80</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	699 119,80	146 815,16
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>845 934,96</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** 2Bi18 FÚ Svitavy - zesílení podlah v 1. NP pro umístění pevných a pojízdných regálů

Místo: Svitavy - Vrchlického 2245

Datum: 19.04.2018

Objednatel: ČR-Generální finanční ředitelství

Projektant: ████████████████████

Zhotovitel: DOLESTAV SY spol.s r.o. Svitavy Lačnov

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>699 119,80</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	478 080,48
1 - Zemní práce	15 889,00
2 - Zakládání	40 028,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 824,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	123 565,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	127 325,28
997 - Přesun sutě	103 932,49
998 - Přesun hmot	65 515,95
PSV - Práce a dodávky PSV	211 039,32
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	69 839,32
713 - Izolace tepelné	10 309,75
766 - Konstrukce truhlářské	7 741,20
776 - Podlahy povlakové	76 065,19
783 - Dokončovací práce - nátěry	23 039,35
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	24 044,51
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>699 119,80</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** 2Bi18 FÚ Svitavy - zesílení podlah v 1. NP pro umístění pevných a pojízdných regálů

Místo: Svitavy - Vrchlického 2245

Datum: 19.04.2018

Objednatel: ČR-Generální finanční ředitelství

Projektant: [REDAKOVANÉ]

Zhotovitel: DOLESTAV SY spol.s r.o. Svitavy Lačnov

Zpracovatel: [REDAKOVANÉ]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**699 119,80**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**478 080,48**

#### 1 - Zemní práce

**15 889,00**

1	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	3,859	1 770,00	6 830,43
2	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	3,860	805,00	3 107,30
3	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,860	183,00	706,38
4	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	11,580	167,00	1 933,86
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,860	241,00	930,26
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,860	158,00	609,88
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,860	15,60	60,22
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,334	130,00	953,42
9	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	74,240	10,20	757,25

#### 2 - Zakládání

**40 028,40**

12	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	10,405	2 540,00	26 428,70
94	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,132	25 700,00	3 392,40
89	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,610	2 680,00	6 994,80
90	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,125	25 700,00	3 212,50

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**1 824,00**

107	K	311273223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných tvárnic PDK Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	0,400	4 560,00	1 824,00
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**123 565,36**

108	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,840	167,00	641,28
109	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,200	212,00	678,40
95	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	5,729	2 990,00	17 129,71
92	K	631311234	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 20/25	m3	11,484	3 300,00	37 897,20
93	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	17,210	186,00	3 201,06
26	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	17,210	56,60	974,09
27	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,534	25 700,00	13 723,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	632450134a	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm - podlahová vrstva 50mm, beton C20/25	m2	97,470	506,00	49 319,82

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

127 325,28

30	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	205,000	50,90	10 434,50
31	K	9-100	Pomocné zednické práce	hod	50,000	250,00	12 500,00
120	K	9-101	Doplnění a začištění podlahy po vybourání zárubně vč. krytiny	m2	0,200	1 000,00	200,00
88	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	24,191	1 650,00	39 915,15
87	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	24,190	890,00	21 529,10
35	K	130901123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého ručně	m3	2,088	11 100,00	23 176,80
32	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	44,650	213,00	9 510,45
34	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	97,472	92,20	8 986,92
105	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,132	177,00	554,36
106	K	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdi tl do 300 mm	m	2,000	259,00	518,00

### 997 - Přesun sutě

103 932,49

39	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	63,310	94,30	5 970,13
40	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	63,310	507,00	32 098,17
41	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se stožením	t	63,310	218,00	13 801,58
42	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 405,780	9,50	22 854,91
97	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	63,310	450,00	28 489,50
43	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,630	1 140,00	718,20

### 998 - Přesun hmot

65 515,95

44	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	82,410	795,00	65 515,95
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

211 039,32

#### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

69 839,32

47	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	97,470	10,10	984,45
91	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovné SCHOMBURG těsnicí hmotou COMBIFLEX-C2	m2	97,470	699,00	68 131,53
52	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,590	834,00	492,06
53	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,590	392,00	231,28

#### 713 - Izolace tepelné

10 309,75

55	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	24,965	17,30	431,89
54	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	24,965	11,00	274,62
56	M	283764170	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 50 mm	m2	26,219	258,00	6 764,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
103	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	89,500	13,00	1 163,50
104	M	631402730	pásek okrajový ROCKWOOL STEPROCK š 80 mm tl. 12 mm	m	98,450	12,10	1 191,25
58	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólii z PE	m2	24,970	7,21	180,03
59	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	27,467	9,20	252,70
60	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,044	747,00	32,87
61	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,044	418,00	18,39

#### 766 - Konstrukce truhlářské

7 741,20

110	K	766682112	Montáž zárubni obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	1 110,00	1 110,00
111	M	611822640	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25 cm, dub, buk	kus	1,000	3 400,00	3 400,00
116	K	766660171	Montáž dveřních křídel otviravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	557,00	557,00
112	M	611628020	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plně 1křídlové 80x197 cm	kus	1,000	1 470,00	1 470,00
117	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	1,000	176,00	176,00
113	M	549146200	klika včetně rozet a montážního materiálu lisa R PZ nerez PK	kus	1,000	626,00	626,00
114	M	549264000	zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131	kus	1,000	170,00	170,00
115	M	549641100	vložka zámková cylindrická oboustranná FAB 2015	kus	1,000	182,00	182,00
119	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,047	650,00	30,55
118	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,047	418,00	19,65

#### 776 - Podlahy povlakové

76 065,19

69	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	97,470	23,80	2 319,79
70	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	97,470	9,92	966,90
71	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	97,470	260,00	25 342,20
73	K	776222121	Lepení čtverců z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	63,800	210,00	13 398,00
74	M	284110350	PVC homogenní zátěžové, čtverce 608x608, tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, (Primus 2000 PUR)	m2	66,990	384,00	25 724,16
76	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	60,260	104,00	6 267,04
77	M	284110040	lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m	m	63,273	23,50	1 486,92
80	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,740	419,00	310,06
81	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,740	338,00	250,12

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

23 039,35

98	K	783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru	m2	33,700	2,88	97,06
99	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	33,700	9,58	322,85
100	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	33,700	160,00	5 392,00
101	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	33,700	450,00	15 165,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
102	K	783997151	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu	m2	33,700	61,20	2 062,44

**784 - Dokončovací práce - malby a tapety**

**24 044,51**

82	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	416,788	3,89	1 621,31
83	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	416,788	12,70	5 293,21
4	K	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	416,788	41,10	17 129,99

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**10 000,00**

85	K	030001000	Zařízení staveniště- 2,5%	...	1,000	5 000,00	5 000,00
86	K	071002000	Provoz investora, třetích osob- 2%	...	1,000	5 000,00	5 000,00